

Emvi ApS

Haraldsvej 60, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 05 22 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018.

Kim Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emvi ApS
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 35 05 22 08
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Kirkegaard Nielsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Emvi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, import samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.800 t.kr. mod 10.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.514 t.kr. mod 5.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	11.800.012	10.091.735
1 Personaleomkostninger	-3.501.477	-2.703.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	167.448	-264.567
Resultat før finansielle poster	8.465.983	7.123.231
Andre finansielle indtægter	3.407	4.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.092	-8.180
Resultat før skat	8.460.298	7.119.066
Skat af årets resultat	-1.946.549	-1.465.247
Årets resultat	6.513.749	5.653.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-486.251	-346.181
Disponeret i alt	6.513.749	5.653.819

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	220.552
Materielle anlægsaktiver i alt	0	220.552
Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt	22.500	243.052
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	629.358	630.083
Forudbetalinger for varer	2.642.134	2.651.934
Varebeholdninger i alt	3.271.492	3.282.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.497.453	7.035.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.103
Udskudte skatteaktiver	0	29.769
Andre tilgodehavender	304.311	0
Tilgodehavender i alt	5.801.764	7.081.423
Likvide beholdninger	8.143.037	6.223.632
Omsætningsaktiver i alt	17.216.293	16.587.072
Aktiver i alt	17.238.793	16.830.124

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	6.260.416	6.442.356
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.340.416</u>	<u>12.522.356</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	7.070	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.070</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.887	0
	Selskabsskat	1.909.710	1.496.990
	Anden gæld	1.875.710	2.810.778
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.891.307</u>	<u>4.307.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.891.307</u>	<u>4.307.768</u>
	Passiver i alt	<u>17.238.793</u>	<u>16.830.124</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.173.676	2.511.662
Pensioner	274.146	152.354
Andre omkostninger til social sikring	11.424	9.269
Personaleomkostninger i øvrigt	42.231	30.652
	<u>3.501.477</u>	<u>2.703.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.092	8.180
	<u>9.092</u>	<u>8.180</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	6.442.356	7.320.064
Årets overførte overskud eller underskud	-486.251	-346.181
Værdiregulering sikringsinstrumenter	304.311	-531.527
	<u>6.260.416</u>	<u>6.442.356</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	6.000.000	0
Udloddet udbytte	-6.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.000.000
	<u>7.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 135 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelighed på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 68 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emvi Holding ApS, CVR-nr. 35052097 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.942 t.kr.